

### تیم فوتبال صدف خارگ به لیگ فوتسال مناطق کشور صعود کرد



تیم فوتسال صدف خارگ با برتری مقابل نماینده جم جواز حضور در لیگ مناطق فوتسال باشگاههای کشور را بدست آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم فوتسال صدف که در هفته هشتم و ما قبل پایانی لیگ برتر فوتسال استان میزبان تلاش جم بود، با تک گل سینا مطیع این تیم را شکست داد تا با این برده، صعود خود به لیگ فوتسال مناطق کشور را قطعی کند. صدف خارگ با کسب شانزده امتیاز (بدون احتساب امتیاز مقابل فایز نگین دشتی) به همراه سیحان آپیش، نمایندگان استان بوشهر در لیگ آتی فوتسال مناطق کشور خواهند بود.

مدیرعامل باشگاه فوتبال شهر راز شیراز :

### بازیکنان باید از راه قانونی دنبال مطالبات خود باشند



مدیرعامل جدید باشگاه شهر راز شیراز با اظهار اینکه بازیکنان باید از مجاری قانونی پیگیری مطالبات خود باشند، گفت: انجام کار درست باید از مسیر قانونی که هیئت فوتبال فارس و سپس فدراسیون است صورت پذیرد. محسن سالاری در مصاحبه با خبرنگار ایرنا بیان کرد: ما تازه به این باشگاه آمده‌ایم و در اولین فرصت مطالبات بازیکنان را پرداخت خواهیم کرد؛ درست نیست که به جای گرفتن حق از مسیر قانونی سر از شبکه‌های مجازی و برخی رسانه‌ها دریاورید. وی ادامه داد: مجری برنامه فوتبال یک شبکه ورزش جهت‌دار صحبت می‌کند و فرصت پاسخگویی هم نمی‌دهند و یک طرفه به قاضی می‌روند از این رو طی کردن اینگونه مسیرها به نظر درست نیست.

### جوانگرایی و استفاده از تمام ظرفیت‌های فوتبال

معاون اسبق اداره کل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه جوانگرایی و استفاده از تمام ظرفیت‌های فوتبال فارس در اولویت برنامه کار ما قرار دارد، بیان کرد: دنبال نتیجه درحال حاضر نیستیم و می‌خواهیم باشگاهی مولد با تعریف درآمدهای پایدار مالی و منابع انسانی در شیراز باشیم.

### کمک ۲۵ میلیارد ریالی شورای شهر

سالاری افزود: همکاری خوب مجموعه استانداری فارس و مصوب شدن کمک ۲۵ میلیارد ریالی شورای شهر شیراز و همکاری اداره کل ورزش و جوانان، هیئت فوتبال فارس و شیراز و دیگر علاقه‌مندان به ویژه رسانه‌ها موجب شده در ادامه مسیری که تعیین کرده‌ایم شاهد خبرهای خوبی از این باشگاه باشیم.

### با بازیکنان امید به مصاف سایپا تهران می‌رویم

مدیرعامل باشگاه شهر راز در پاسخ به این پرسش که با توجه به تمرین نکردن بازیکنان و اعتصاب آنها در چند روز گذشته، برابر سایپا چه برنامه‌ای دارید، اظهار کرد: برابر این تیم با بازیکنان جوان و امید بازی خواهیم کرد و براین باور هستیم که آنها می‌توانند در زمین با ارائه فوتبالی محکم نتیجه بگیرند. براساس این گزارش، شامگاه چهارشنبه هفتم آذرماه قرار بود بازیکنان تیم در مراسمی که مدیران جدید این باشگاه در نظر گرفته بودند، شرکت کنند اما این اتفاق نیفتاد و ستار زارع سرمربی این

### جودو ایران در المپیک آینده صاحب مدال می‌شود

رئیس فدراسیون جودو گفت: در المپیک آینده اولین مدال خود را کسب خواهیم کرد و امیدواریم به جایگاه اصلی خود در این رشته برگردیم. به گزارش ایرنا آرش میرسماعیلی در حاشیه مسابقات جودو قهرمانی کشور در اهواز بیان کرد: هدف از برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور، رشد و توسعه ورزش در استان‌ها است؛ این اقدام امتیازاتی برای آن استان به همراه دارد. وی با بیان اینکه مسابقات با حضور ۲۰۴ جودوکار در هفت وزن در حال برگزاری است افزود: بیشتر نفرات تیم ملی بزرگسالان و جوانان ایران در مسابقات شرکت کردند که باعث زیبایی مسابقات می‌شود. رئیس فدراسیون جودو ضمن قدردانی از هیئت جودو و اداره کل ورزش جوانان خوزستان بابت شرایط میزبانی، سالن و خوابگاه‌ها گفت: امیدواریم این مسابقات به رشد و ارتقا این رشته در خوزستان کمک کند.

وی افزود: هفته آینده تیم جوانان و بزرگسالان ایران یک اردوی مشترک به مدت ۳۰ روز در روسیه خواهد داشت و در پایان ورزشکاران ما در مسابقات جایزه بزرگ روسیه شرکت می‌کنند. میرسماعیلی با اشاره به اینکه تعلیق جودو ایران موجب شد تا اتفاقات بزرگی در این رشته رقم بخورد گفت: جودوکاران ما در مسابقات

قهرمانی آسیا عملکرد بسیار خوبی داشته و هفت مدال کسب کردند. رئیس فدراسیون جودو گفت: همچنین در المپیک دانش آموزی نیز با ۶ شرکت‌کننده، چهار مدال به دست آوردیم که اتفاق بزرگی است. قطعاً هر چه رقابت بیشتر باشد، موفقیت هم بیشتر خواهد بود. جودو ایران به خاطر آرمان‌های کشور دچار تعلیق ظالمانه شد که از این بابت افتخار می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه تعلیق فدراسیون جهانی را به یک فرصت تبدیل کردیم افزود: امروز نوجوان ۱۷ ساله ما صاحب مدال می‌شود و در قهرمانی جوانان جهان نیز جایگاه پنجم را کسب می‌کند که نشان دهنده عملکرد خوب ما در چهار سال اخیر است. میرسماعیلی گفت: جودو خوزستان در ۲ تا سه سال اخیر به ویژه در بخش‌های پایه عملکرد خوبی داشت ضمن این که در مسابقات کشوری مدال‌های خوبی کسب کردند که این نوید روزهای خیلی خوب برای خوزستان است. وی درخصوص جودو بانوان بیان کرد: یک ورزشکار بسیار خوب داریم که در مسابقات بین‌المللی عنوان هفتم را کسب کرد. بانوان ورزشکار ما باید در رویدادها و کمپ‌های مشترک حضور بیشتری داشته باشند تا عملکرد بهتری از خود ثبت کنند.



صفحه	۷
شماره	۴۰۷۶
سال	سی ام

## ورزشی

### دعوت از سه خوزستانی به دومین اردوی تیم ملی

### دوچرخه‌سواری سرعت



دومین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم دوچرخه‌سواری سرعت رده‌های سنی نوجوانان و جوانان در کرمان برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، دومین مرحله از اردوی آماده‌سازی تیم دوچرخه‌سواری سرعت در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان کشور (آقایان و بانوان)، به مدت ۱۱ روز در کرمان برگزار خواهد شد. این اردو با هدف آمادگی هرچه بر همین اساس پسنا حظه کار شریفی وانیا نجادوی دو بانوی

### تیم‌های برتر مسابقات نونهالان منطقه ۴ کشور

### در اهواز مشخص شدند



در پایان این رقابت‌ها استان فارس اول تا سوم مسابقات قهرمانی نونهالان منطقه ۴ کشور ایستادند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان؛ استان بوشهر نیز با کسب ۳ طلا، ۴ نقره و ۲ برنز و خوزستان با کسب ۴ کشور در بخش پسران به میزبانی استان خوزستان برگزار شد.



## واداث

### سرنوشت هولناک زن خیانتکار بعد رابطه

### با مرد غریبه



سرنوشت بسیار وحشتناکی نصیب یک زن متاهل خیانتکار بعد رابطه با مرد غریبه شد. به گزارش اینترنت به نقل از ایران، مردی که متهم است پس از رابطه پنهانی با زنی جوان او را به قتل رسانده، در حالی در دادگاه به قصاص محکوم شد که هنوز اعتراف نکرده.

دی‌ماه ۱۴۰۱ مردی با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد که همسرش ناپدید شده است. وی در توضیح ماجرا گفت: همسر ۳۸ ساله‌ام صبح برای خرید از خانه خارج شد و دیگر به خانه برنگشت. تلفن همراهش هم خاموش است. البته چند ماهی است که متوجه روابط مشکوک همسر با یکی از بستگانش به نام شهرام شده بودم. چند باری هم به او تذکر دادم که مراقب رفتارش باشد اما توجهی نمی‌کرد. الان هم ممکن است همان مرد در ناپدید شدن همسر نقش داشته باشد.

پس از اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار مأموران قرار داد، تحقیقات آغاز شد تا اینکه چند روز بعد جسد زن جوان در جاده اسلامشهر در حالی کشف شد که او را با شالی پوش درندش خفه کرده بودند. پس از آن مأموران با بررسی ریز مکالمات تلفنی قربانی و آخرین تماس‌های او پی بردند که آخرین تماس‌های وی با شهرام بوده است.

### طلاهایی که با رسید ساز جعلی خریداری شدند



رئیس پلیس فتای استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی خبر داد که با ارائه رسیدهای جعلی بانکی، اقدام به کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از شهروندان شیرازی کرده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: مردی ۲۵ ساله با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و بیان داشت: پس از ثبت آگهی فروش مقداری طلا در یکی از سایت‌های آگهی محور به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال، فردی با من تماس گرفت و پس از توافقات اولیه و قرار در یک جای عمومی اقدام به خرید و ارائه یک رسید بانکی کرد که پس از گذشت چندین ساعت متوجه عدم اریز وجه به حساب خود و جعلی بودن رسید شدم، که مراتب جهت رسیدگی در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت.

وی بیان داشت: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متوجه این موضوع شدند که متهم با هیت‌های جعلی برای دریافت کالای درج شده در سایت آگهی محور به درب منازل ۳ شهروند دیگر که قصد فروش طلا از طریق همین سایت را داشته‌اند مراجعه و با ارائه یک رسید بانکی جعلی که نشانگر مبلغ و اریزی از طریق اینترنت به حساب آنها بوده، قربانی‌های خود را فریب داده و کالای مورد نظر را تحویل و محل را ترک کرده است.

رئیس پلیس فتا فارس ادامه داد: کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی و پلیسی و با هماهنگی‌های قضایی متهم را در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند.

### کلاهبرداران خود را افسر پلیس راه شهرستان داراب معرفی کرده بودند



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۳ نفر عاملان کلاهبرداری از شهروندان تحت عنوان فروش خودرو در سایت دیوار به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: تعدادی از شهروندان با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و اعلام داشتند که در فضای مجازی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد مالباختگان در سایت دیوار، آگهی فروش خودرو را مشاهده که جهت خرید با شماره تلفن آگهی کننده تماس گرفته و متهم ضمن معرفی خود به عنوان افسر پلیس راه شهرستان داراب، پس از جلب اعتماد مبلغی را به عنوان بیعانه به منظور نگه داشتن خودرو اخذ می‌نموده و پس از واریز مبلغ دیگری پاسخگو نبوده است. فرمانده انتظامی داراب اظهار داشت: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات انتظامی و با روش‌های نوین پلیسی، موفق به شناسایی متهمان در شهر مشهد شدند و پس از نیابت قضایی، آنان را در

### دستگیری سارقان مشاعات ساختمانی

### با ۳۰ فقره سرقت در شیراز



جانشین فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق مشاعات ساختمانی با اعتراف به ۳۰ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی قلعه بردار اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت اموال موجود در مشاعات مجتمع‌های مسکونی در برخی از مناطق شهر، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی کلاتری ۴۰ سلطان‌آباد و پایگاه تجسس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با انجام اقدامات پلیسی یک سارق که با ترغیبی خاص وارد مجتمع‌های مسکونی می‌شد و اقدام به سرقت پمپ و کنتور آب، شیرآلات، جک ساختمانی سازی و... می‌کرد از شناسایی و دستگیر کردند.

جانشین فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه از مخفیگاه سارق تعدادی اموال سرقتی کشف شد، گفت: متهم در بازجویی فنی به ۳۰ فقره سرقت اموال مشاعات ساختمانی اعتراف کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه سارق برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، از ساکنان آپارتمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه رفت و آمد مشکوک افراد ناشناس خصوصاً در ساعات پایانی شب، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### دستگیری محکوم متواری و تحت تعقیب در زرقان



فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری محکوم متواری و تحت تعقیب در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیراحسان جتتی اظهار داشت: در پی مراجعه شخصی به هویت معلوم به یکی از کلاتری‌های

این شهرستان جهت انجام امور اداری با ثبت کد ملی وی در سامانه ساما، مشخص گردید فرد مذکور دارای محکومیت حمل مواد مخدر با تحمل ۳۰ سال زندان را دارد.

وی افزود: مأموران پلیس پس از هماهنگی قضایی و استعلام از آن مرجع فرد مذکور را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی زرقان با بیان اینکه پس از تکمیل پرونده، متهم برای به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد، گفت: دستگیری مجرمان با گذشت زمان متوقف نخواهد شد و پلیس در برخورد با هنجارشکنان از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.